MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.OJ 23/2017, de 06 de outubro de 1017

Dispõe sobre a composição de Comissão
Especial de Licitação

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015: e da Pmtaria n° BRA.Oll4/2017, de 14.09.2017, RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores Sergio Ricardo Pacheco (SJAPE 120492), José

Orlando Balastrero .Ttmior (SIAPE 080871) e Daniel Gandi a (SIAPE 2231 3X) para constituírem

a comissão especial de licitação para a contratação de serviço de mudança locaL com transporte

rodoviário de equipamentos e mobiliários (Pregão n° 09344/20 17).

Art. 2° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até uma hora semanal,

caracterizada como ·'Atividades de Administração e Representação'·.

A11. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31 .11.201 7.

~
Maurício tosta Carreira